Реєстраційної комісії – (Додаток № 1). 

Згідно переліку (реєстру) акціонерів, складеного на дату проведення Зборів, загальна кількість 
акціонерів, включених до переліку акціонерів, які мають право на участь у Зборах, складає 188 осіб, 
яким належать 3 448 032 (три мільйони чотириста сорок вісім тисяч тридцять дві) штуки простих 
іменних акцій Товариства, що складає 100% від загальної кількості акцій. Статутний капітал 
Товариства становить 862 008,00 грн. (вісімсот шістдесят дві тисячі вісім гривень 00 копійок). 

Згідно даних переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах акціонерів, станом на 
20 квітня 2015р., кількість голосуючих акцій Товариства становить 3 264 962 (три мільйони двісті 
шістдесят чотири тисячі дев’ятсот шістдесят дві) штуки простих акцій. 

Загальні збори Товариства мають кворум за умови реєстрації для участі у них акціонерів, які сукупно є 
власниками більш як 50 відсотків голосуючих акцій. Таким чином, для визначення кворуму загальних 
зборів акціонерів Товариства необхідно більш як  1 632 482 (один мільйон шістсот тридцять дві тисячі 
чотириста вісімдесят дві) штуки голосуючих акцій. 

Для участі у Загальних зборах зареєструвались акціонери (їх представники), які у сукупності володіють 
3 264 960 (три мільйони двісті шістдесят чотири тисячі дев’ятсот шістдесят) штук голосуючих акцій 
Товариства, що складає 99,999% від загальної кількості голосуючих акцій Товариства. 

Перелік акціонерів, які зареєструвались для участі в загальних зборах (Додаток №2) 

На підставі протоколу Реєстраційної комісії кворум Зборів Товариства досягнуто.

[...]

По першому питанню порядку денного був запропонований наступний проект рішення: 

1.1. Обрати лічильну комісію в складі: 

- голова комісії – Каланчук Сергій Васильович; 

- член комісії – Могуленко Віктор Олегович; 

- член комісії - Величко Олеся Василівна. 

Голосували: 

«ЗА» подано 1 бюлетень, в якому визначено  3 264 960 (три мільйони двісті шістдесят чотири тисячі 
дев’ятсот шістдесят) голосів, що складає 100,00% від кількості голосів, зареєстрованих для голосування 
в Зборах. 

«ПРОТИ» подані 0 бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0 % від кількості голосів, 
зареєстрованих для голосування в Зборах. 

«УТРИМАЛИСЬ» подані 0 бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0% від кількості

[...]

доповідь по питанням порядку денного Зборів - до 10 хвилин; 

2.5. виступи по питанням порядку денного Зборів - до 3 хвилин, повторні виступи - до  2 хвилин; 

2.6. призначити ведучим Зборів Могуленка Віктора Олеговича. 

Голосували: 

«ЗА» подано 1 бюлетень, в якому визначено  3 264 960 (три мільйони двісті шістдесят чотири тисячі 
дев’ятсот шістдесят) голосів, що складає 100,00% від кількості голосів, зареєстрованих для голосування 
в Зборах. 

«ПРОТИ» подані 0 бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0 % від кількості голосів, 
зареєстрованих для голосування в Зборах. 

«УТРИМАЛИСЬ» подані 0 бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0% від кількості

[...]

По дев’ятому питанню порядку денного був запропонований наступний проект рішення: 
9.1. Для обрання до складу Наглядової ради Товариства в кількості 3 (трьох) осіб пропонуються 
наступні кандидатури: 
- Кіран Шеннон; 
- Рябцев А.С.; 
- Шаргунов В.А. 
Голосували: 
При голосуванні подано 1 бюлетень, в якому визначено  9 794 880 (дев’ять мільйонів сімсот дев’яносто 
чотири тисячі вісімсот вісімдесят) голосів, що складає 100% від загальної кількості голосів. 
Обрання 3 (трьох) членів Наглядової здійснювалося шляхом кумулятивного голосування та, відповідно, 
акціонери (їх представники) мали згідно статуту Товариства  9 794 880 (дев’ять мільйонів сімсот 
дев’яносто чотири тисячі вісімсот вісімдесят ). 
Рішення з цього питання порядку денного вважається прийнятим. Ухвалили: Обраними 
(затвердженими) до складу Наглядової ради Товариства в кількості 3 (трьох) осіб вважаються 
Кіран Шеннон, Рябцев А.С., Шаргунов В.А. 
Протокол Лічильної комісії з чотирнадцятого питання (Додаток №16)